

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Ejendomsselskabet Saturnvej 30 ApS

Orionvej 10
8700 Horsens

CVR-nr. 38 38 52 91

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/11 2020

Michael Thorup Mortensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020 | 10 |
| Balance pr. 30. september 2020 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter til årsrapporten | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Saturnvej 30 ApS
Orionvej 10
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 38 52 91
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Michael Thorup Mortensen, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er forvaltning og udvikling af erhvervsgrunde og ejendomme samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 159.157, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 14.279.070.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

| | <u>Note</u> | <u>2019/20</u> kr. | <u>2018/19</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 205.427 | 212.818 |
| Finansielle omkostninger | | <u>(1.388)</u> | <u>(710)</u> |
| Resultat før skat | | 204.039 | 212.108 |
| Skat af årets resultat | 1 | <u>(44.882)</u> | <u>(46.662)</u> |
| Årets resultat | | 159.157 | 165.446 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>159.157</u> | <u>165.446</u> |
| | | 159.157 | 165.446 |

Balance pr. 30. september 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 15.424.280 | 9.343.572 |
| Materielle anlægsaktiver | 2 | <u>15.424.280</u> | <u>9.343.572</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>15.424.280</u> | <u>9.343.572</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 135.383 |
| Andre tilgodehavender | | 1.479.532 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 9.970 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>1.489.502</u> | <u>135.383</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>347.718</u> | <u>116.136</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.837.220</u> | <u>251.519</u> |
| Aktiver i alt | | <u>17.261.500</u> | <u>9.595.091</u> |

Balance pr. 30. september 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overført resultat | | 13.279.070 | 119.913 |
| Egenkapital | | 14.279.070 | 1.119.913 |
| Deposita | | 100.000 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 100.000 | 0 |
| Banker | | 375 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.645.518 | 145.714 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 176.657 | 8.274.368 |
| Selskabsskat | | 44.880 | 46.662 |
| Anden gæld | | 15.000 | 8.434 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.882.430 | 8.475.178 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.982.430 | 8.475.178 |
| Passiver i alt | | 17.261.500 | 9.595.091 |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|---------------------------------------|------------------------|------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2019 | 1.000.000 | 119.913 | 1.119.913 |
| Årets resultat | 0 | 159.157 | 159.157 |
| Tilskud fra koncern | 0 | 13.000.000 | 13.000.000 |
| Egenkapital 30. september 2020 | 1.000.000 | 13.279.070 | 14.279.070 |

Noter til årsrapporten

1 Skat af årets resultat

| | | |
|--|---------------|---------------|
| Årets aktuelle skat | 44.880 | 46.662 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 2 | 0 |
| | <u>44.882</u> | <u>46.662</u> |

2 Materielle anlægsaktiver

| | <u>Grunde og byg- ninger</u> |
|---|----------------------------------|
| Kostpris 1. oktober 2019 | 9.343.573 |
| Tilgang i årets løb | <u>6.080.707</u> |
| Kostpris 30. september 2020 | <u>15.424.280</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020 | <u>15.424.280</u> |

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Michael Mortensen ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 10.000 i ovenstående grunde. Ejerpantebrevet er i selskabets egen besiddelse.